様式２２－１
番　　　　　号
年　　月　　日

愛媛県知事　　殿

報　告　者　　　　　　印

平成○○年度
耐震対策緊急促進事業年度終了実績報告書

　平成　　年　　月　　日付け　　第　　号外　　件をもって補助金の交付決定を受けた標記の事業の平成　　年度における実績について、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律第１４条後段の規定により関係書類を添え別表のとおり報告します。

○○○○（耐震診断対象建築物の名称を記入）

[bookmark: _GoBack]
（備考）
１　本文冒頭の交付決定通知の年月日及び番号は、当該報告に係る最も早い補助決定のものを代表として記載する。
２　本様式に様式２２－２を併せたものが報告書である。